
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r, zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 47/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 52/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr IV/32/2024 z dnia 
12 sierpnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 4773), zarządzeniem Nr 54/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem 
Nr 56/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 61/2024 z dnia 5 września 2024 r., uchwałą Nr V/43/2024 z dnia 13 września 
2024 r., (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 5271) zarządzeniem Nr 79/2024 z dnia 27 września 2024 r., uchwałą Nr VI/54/2024 
z dnia 3 października 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 5708), zarządzeniem Nr 81/2024 z dnia 7 października 2024 r., 
zarządzeniem Nr 83/2024 z dnia 22 października 2024 r., uchwałą Nr VII/60/2024 z dnia 29 października 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 6154), zarządzeniem Nr 85/2024 z dnia 5 listopada 2024 r., zarządzeniem Nr 89/2024 z dnia 21 listopada 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 73.125.815,25 zł, dochody bieżące 53.948.447,05 zł, dochody majątkowe 
19.177.368,20 zł zastępuje się kwotą 73.167.759,25 zł w tym: dochody bieżące 53.990.391,05 zł, dochody majątkowe 
19.177.368,20 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 94.613.014,25 zł, w tym: wydatki bieżące 57.741.614,71 zł, wydatki majątkowe 
36.871.399,54 zł zastępuje się kwotą 94.654.958,25 zł, w tym: wydatki bieżące 57.783.558,71 zł, wydatki majątkowe 
36.871.399,54 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1EBB0-8D18-442F-BEB7-8023B4F53278. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2024
z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 381 111,31 41 944,00 3 423 055,31

85216 Zasiłki stałe 445 791,00 41 944,00 487 735,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

445 791,00 41 944,00 487 735,00

Razem: 73 125 815,25 41 944,00 73 167 759,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1EBB0-8D18-442F-BEB7-8023B4F53278. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2024
z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 708 088,90 0,00 9 708 088,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 209 212,90 5 600,00 214 812,90

4300 Zakup usług pozostałych 209 212,90 5 600,00 214 812,90

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 -5 600,00 44 400,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 500,00 40 500,00

750 Administracja publiczna 8 649 203,99 0,00 8 649 203,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 687 863,00 -17 000,00 5 670 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 725,00 -17 000,00 417 725,00

75095 Pozostała działalność 1 596 496,61 17 000,00 1 613 496,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 520,00 12 000,00 49 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 137,61 5 000,00 381 137,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 270 830,00 0,00 1 270 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 262 680,00 0,00 1 262 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 10 000,00 114 000,00

4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 -10 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 850,00 -5 000,00 64 850,00

852 Pomoc społeczna 6 807 689,31 41 944,00 6 849 633,31

85203 Ośrodki wsparcia 1 281 938,00 0,00 1 281 938,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 -700,00 22 500,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 894,10 626,29 18 520,39

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 105,90 73,71 2 179,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 500,00 10 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 78 734,00 1 968,34 80 702,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 266,00 231,66 9 497,66

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 500,00 9 500,00

4437 Różne opłaty i składki 4 920,60 -4 920,60 0,00

4439 Różne opłaty i składki 579,40 -579,40 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 740,00 760,00 13 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1EBB0-8D18-442F-BEB7-8023B4F53278. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -760,00 5 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 910,00 3 705,00 45 615,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 910,00 3 705,00 45 615,00

85216 Zasiłki stałe 445 791,00 41 944,00 487 735,00

3110 Świadczenia społeczne 445 791,00 41 944,00 487 735,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 577 072,00 -3 705,00 1 573 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 474,31 -1 000,00 9 474,31

4260 Zakup energii 24 200,00 -1 705,00 22 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 668,40 -1 000,00 29 668,40

85295 Pozostała działalność 767 579,69 0,00 767 579,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 079,31 420,00 46 499,31

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -700,00 8 300,00

4260 Zakup energii 13 356,00 -3 000,00 10 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 877,80 3 620,00 311 497,80

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 -340,00 3 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 701 860,32 0,00 5 701 860,32

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 331,00 10 500,00 63 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 331,00 10 500,00 62 831,00

90095 Pozostała działalność 396 585,00 -10 500,00 386 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -10 500,00 46 500,00

926 Kultura fizyczna 1 180 569,00 0,00 1 180 569,00

92601 Obiekty sportowe 1 009 959,00 -31 500,00 978 459,00

4190 Nagrody konkursowe 11 500,00 -11 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 480,00 -3 000,00 76 480,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -6 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 190,00 -10 500,00 110 690,00

92695 Pozostała działalność 20 610,00 31 500,00 52 110,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 11 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 910,00 3 000,00 10 910,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 10 500,00 10 600,00

Razem: 94 613 014,25 41 944,00 94 654 958,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1EBB0-8D18-442F-BEB7-8023B4F53278. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2024 z dnia 28 listopada 
2024 r. przyznającej dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.  

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1EBB0-8D18-442F-BEB7-8023B4F53278. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-05T13:10:00+0100




